
 

Innkalling til årsmøte for Randesund Soul Children 

 

Onsdag 14.09 kl. 20.00-20.30 

Saker på møtet: 

1. Godkjenning av innkalling og saksliste 

2. Valg av møteleder og referent 

3. Årsberetning 2015 

4. Regnskap 2015 

5. Øvrige saker til behandling 

a. Valg av styre 

Etter årsmøte blir det informasjon om Soul Children Festival i Oslo, 14. – 16. oktober. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Sak 3: 

ÅRSMELDING 2015 

Enhetens navn: Randesund Soul Children 

 

Tilsluttet: Direktemedlem i Acta Normisjon – Soul Children konseptet 

 

Formål: Koret har egne vedtekter bestående av 10 punkter. Medlemmene er i 

alderen 6.klasse – 1.vg. Sangutvalget skal være variert, og både 

koreografi, andakter og musikkvalg skal bidra til å fremme Randesund 

Soul Childrens formål: ”At barn og unge i Randesund skal bli kjent med, 

og bevart i troen på Jesus.”   Det legges størst vekt på sangglede, men 

medlemmene skal også få oppgaver som de kan vokse på, musikalsk og 

sosialt.  

 

Styre:  Styreleder: Jenny Lian 

Styremedl: Janne Fidje, Gunn Eikeland, Miriam Valle Landmark, 

Kristine Lervik, Kaja Tønnessen 

 

Møtedag/sted: Vår: Onsdag kl 19.00-20.30 , Holte skole 

                              Høst: Annenhver onsdag kl 18.30-20.30, Holte skole 

 

Ledere: Dirigent: Lisa Håland (vår) Benedicte Lagarhus og  

Jenny Lian (høst) 

                     Ledere: Janne Fidje og Gunn Eikeland 

                              Ungdomsledere: Kaja Tønnessen, Kristina Lian, Kristine Lervik og 

Anne Marie Lian 

 

Antall medlemmer i 2015: 47 ”tweens”     

 

2015 har vært et litt spennende år for Randesund Soul Children. Dirigent Lisa 

Daland sluttet våren 2015 og vi sto uten dirigent. Det var vanskelig å få tak i ny 

dirigent og tidligere dirigenter Benedicte Lagarhus og Jenny Lian gikk dermed inn og 



 

tok dirigentstaven igjen. For å få dette til ble øvelsene redusert til annenhver uke, 

mens tidspunktet samtidig ble økt fra 1 ½ time til 2 timer. Vi har grunnet 

ledermangelen også hatt litt færre aktiviteter enn vi pleier. Det har også vært noe 

reduksjon i medlemsmassen, men bra oppmøte på øvelser og synginger. Vi opplever at 

medlemmene våre er motiverte og positive. Vi har vært på ulike steder og sunget, bl. 

annet i Ytre Randesund misjonskirke og på misjonsmesse i Randesund frikirke. I 

tillegg hadde vi vår egen vårkonsert og en liten konsert i avslutningen av 

høstsemesteret. Også i år to vi turen til Oslo på Soul Children Festival. Det var en 

flott opplevelse hvor vi fikk oppleve mange gode opplevelser og positiv musikk samt 

en god sosial investering.  

 

Aktiviteter i 2015: 

 

I 2014 har vi vært med på/gjennomført følgende: 

 

 Øvelser på Holte skole hver onsdag vår, annenhver onsdag høst 

 Synging i Ytre Randesund misjonskirke 

 Danseøvelse 

 Vårkonsert 

 Tweensmingles (sosiale kvelder) 

 Grillkveld på Dvergsnes  

 Opptreden misjonsmesse Randesund Frikirke 

 Soulchildrenfestival i Oslo 

 Julekonsert i Holte skole 

 

 

  

Kristiansand 29. januar 2016   Jenny K. Lian 

  



 

Sak 4: 

 

  



 

Sak 5a: 

Forslag valg til styre: 

Styreleder: Lisbeth Strandberg 

Styremedlem: Hildegunn Sødal Strømme 

Styremedlem: Anne Gro Ausel 

Styremedlem: Grete Eikeland 

Styremedlem: Jens Kaspar Strømme 

Styremedlem: Mari Strandberg 


